
 
Zarządzenie Nr 369/2016 

Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 
zmieniajace zarz ądzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego O środka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 
 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XIV/91/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Uchwałą Nr XXIX/179/2013 Rady Gminy 
Lubawa z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa, zmienionego Uchwałą Nr III/10/2014 Rady Gminy Lubawa z dnia 16 grudnia 2014r.  
w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z 
dnia  2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia  31 lipca 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  22 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym  Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmeiniu: 
„13) świadczenia wychowawczego”. 

2. W § 8 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych, w ramach posiadanego 

upoważnienia w sprawach o ustalenie uprawnień, przyznawanie i wypłacanie zasiłków  
z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
świadczenia wychowawczego, dodatków mieszkaniowych i zryczałtowanego dodatku 
energetycznego”. 

3. W § 10 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„11) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych, w ramach posiadanego 

upoważnienia w sprawach o ustalenie uprawnień, przyznawanie i wypłacanie zasiłków  
z pomocy społecznej, świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
świadczenia wychowawczego i dodatków mieszkaniowych”. 

4. W § 13 ust. 4, symbole poszczególnych komórek organizacyjnych Ośrodka otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

5. W § 18 ust. 1 po pkt 22 dodaje się pkt 23 w brzmeiniu: 
„23) Prowadzenie postępowań dotyczących świadczenia wychowawczego zgodnie z ustawą  

   o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”. 

6. W § 18 ust. 2 schemat struktury organizacyjnej Działu Realizacji Świadczeń Społecznych 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

7. W § 23 ust. 3 po literze d) dodaje się literę e) w brzmeiniu: 
„e)  prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania   

w tych sprawach decyzji”.  
   

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiazującą od dnia 1 kwietnia 2016 roku.  
 
 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                     Gminy Lubawa 

 Adam Roznerski 

 


